ПРОТОКОЛ  №1
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации сельского поселения Метевбашевскийсельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  и урегулированию конфликта интересов
за II квартал 2018 года

Дата проведения:29.06.2018  года

Время проведения: 15  час. 00 мин.

Место проведения: с. Метевбаш, ул. Школьная д.62а
Повестка дня:

1.  Рассмотрение результатов проверки исполнения требований законодательства о муниципальной службе, противодействии коррупции муниципальными, государственными служащими администрации сельского поселения Метевбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан (представление Белебеевской межрайонной прокуратуры от 18.06.2018 года № 7д-8)
Слушали:

1. Информацию  управляющего делами     администрации сельского поселения Метевбашевский сельсовет Гумерову З.Р.... по факту представления неполных сведений о принадлежащем ее супругу имуществе за 2017 год.
Решение:
1. Рекомендовать главе сельского поселения факт  предоставления  неполных сведений о доходах считать  подтвердившимся и должностных лиц администрации сельского поселения Метевбашевский сельсовет, допустивших нарушения привлечь:

- к  дисциплинарной ответственности  Гумерову З.Р...

          2.Управляющей делами Гумеровой З.Р. представить в  администрацию сельского поселения Метевбашевский сельсовет в срок не позднее 10 июля 2018 года уточненные справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2018 год.

	Председатель комиссии

	З.Р.Гумерова

	Члены комиссии:

	Кагарманова Л.З..

	Ибрагимова Н.Ф.